
196721-2022 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 196721-2022 - Gara
Francia-Saint-Paul: Apparecchiatura elettromeccanica
OJ S 73/2022 13/04/2022
Bando di gara – Servizi di pubblica utilità
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

Sezione I: Ente aggiudicatore

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: régie comm d'eau et d'ass. La Créole
Indirizzo postale: 8 route de Savanna CS 91019
Città: Saint-Paul Cédex
Codice NUTS: FRY4 La Réunion
Codice postale: 97864
Paese: Francia
Persona di contatto: Service des marchés publics
E-mail: marchespublics@lacreole.re
Tel.: +33 262323035

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://rcea-lacreole.e-marchespublics.com
Indirizzo del profilo di committente: https://rcea-lacreole.e-marchespublics.com

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://rcea-lacreole.e-marchespublics.com
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://rcea-
lacreole.e-marchespublics.com
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Principali settori di attività
Acqua

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
accord-cadre a bon de commande de fourniture et D'Entretien des equipements 
electromecaniques du service D'Eau potable et D'Assainissement de la regie la creole
Numero di riferimento: 2022PFS025

Codice CPV principale
31720000 Apparecchiatura elettromeccanica

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/196721-2022
mailto:marchespublics@lacreole.re?subject=TED
https://rcea-lacreole.e-marchespublics.com
https://rcea-lacreole.e-marchespublics.com
https://rcea-lacreole.e-marchespublics.com
https://rcea-lacreole.e-marchespublics.com
https://rcea-lacreole.e-marchespublics.com


196721-2022 Page 2/5

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

le présent marché concerne la fourniture des pièces détachées pour les installations 
existantes (sur les sites de production et de distribution) du service d'eau potable et 
d'assainissement de la Régie ainsi que des prestations de réparations, de maintenances 
curatives et préventives de ses installations.
Les prestations sont les suivantes :
- réalisation d'armoires électriques pour les installations etc.
- Fournitures de composants électriques, des transformateurs, disjoncteurs etc.
- Fournitures diverses de consommables électriques
- intervention de main d'oeuvre en curatif et préventif
- intervention astreinte (au besoin)

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 1 500 000,00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
31720000 Apparecchiatura elettromeccanica, , 90480000 Servizi di gestione delle fognature
65111000 Erogazione di acqua potabile

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: FRY4 La Réunion
Luogo principale di esecuzione: les communes de st paul et TROIS Bassin:Siège Savanna, 
site d'adduction en Eau Potable : réservoir et usine de traitement, Site Assainissement:Poste 
de relevage et Station de traitement d'eaux usées

Descrizione dell'appalto
les prestations sont les suivantes :
- réalisation d'armoires électriques pour les installations etc.
- Fournitures de composants électriques, des transformateurs, disjoncteurs etc.
- Fournitures diverses de consommables électriques
- intervention de main d'oeuvre en curatif et préventif
- intervention astreinte (au besoin)

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 1 500 000,00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 12
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi: 
l'Accord-Cadre est passé pour une durée de un (1) an à compter de sa date de notification. Il 
est reconductible pour deux (2) périodes de un (1) an et pour une durée maximale de trois (3) 
ans



196721-2022 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari
il s'agit d'un accord-cadre à bons de commande de fourniture et de service comprenant un 
montant minimum annuel 5 000.00euros /Ht et un montant maximum annuel de 500 000.00 
euros/ht

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 
1. Lettre de candidature dûment signée ou imprimé Dc1,
2. Les documents relatifs au pouvoir, indiquant le nom et la qualité de la personne signataire 
ayant pouvoir d'engager l'entreprise, et en cas de groupement, les documents relatifs au 
pouvoir donné par les cotraitants à cette personne.
3. Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant que ce dernier n'entre pas dans un des cas 
d'exclusion de la procédure prévus aux articles L. 2141-1 à L. 2141-5 et aux article L. 2141-7 
à L. 2141-10 ou aux articles L. 2341-1 à L. 2341-3 et aux articles L. 2141-7 à L. 2141-10 du 
code de la commande publique

Capacità economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
4. Déclaration du candidat, chiffre d'affaire des 3 dernières années concernant les prestations 
du présent marché (ou imprimé Dc2) ;

Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
5.liste des prestations en cours d'exécution ou exécutées au cours de 3 dernières années, 
indiquant notamment : le montant, la date et le destinataire public ou privé.
6.déclaration indiquant le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour 
l'exécution de cette prestation ;
7.Déclaration les moyens humains dont le candidat dispose pour l'exécution de cette 
prestation ;
8. Certificats de qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du candidat peut être 
apportée par tout moyen, notamment par des certificats d'identités professionnelles ou des 
références de travaux attestant de la compétence de l'opérateur économique à réaliser les 
prestations pour lesquelles il se porte candidat
Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti: 
9. Le candidat doit être capable :
- de mobiliser du personnel pouvant être disponible 24h/24 et 7j/7 (lors de l'intervention en cas 
d'urgence);



196721-2022 Page 4/5

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.8.

III.1.7.

III.1.6.

- de fournir des attestations d'habilitation électrique en Haute tension et en Basse tension, du 
personnel chargé de de la présente mission ;
Le rendu des niveaux minimums exigés par le candidat prendra la forme d'une note 
explicative, le nombre et l'identité des agents amenés à réaliser les ces missions seront 
détaillés

Cauzioni e garanzie richieste
sans objet

Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni 
applicabili in materia
le financement se fera 100% sur les fonds propres de la creole

Forma giuridica che dovrà assumere il raggruppamento di operatori economici 
aggiudicatario dell'appalto
sans objet

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura negoziata con previo avviso di indizione di gara

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L’avviso comporta la conclusione di un accordo quadro
Accordo quadro con un unico operatore

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 18/05/2022 14:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Francese

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari



196721-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

il s'agit d'un avis d'appel à candidature. A ce stade il n'y a de dossier;cependant le règlement 
de consultation et le cahier des clauses particulières sont transmis uniquement pour les 
candidats prennent connaissance des besoins attendus. Un délai de 48h est imposé à 
l'acheteur entre publication de l'avis la visibilité des pièces

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: tribunal administratif- secrétariat du greffe
Indirizzo postale: 27, rue Félix Guyon
Città: Saint-Denis Cedex
Codice postale: 97488
Paese: Francia
Tel.: +33 62924360
Fax: +33 62924362

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: comité consultatif Interrégional de règlement amiable des litiges des 
marchés publics
Indirizzo postale: 21 Rue Mollis,
Città: Paris
Codice postale: 75015
Paese: Francia
Tel.: +33 44426343
Fax: +33 44426337

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
2 mois à compter de la notification de la décision contestée

Data di spedizione del presente avviso
08/04/2022


